
2.06  METTET (course entraînement)   
 

(51 partants) 
  1. CHAMPENOIS Aurélien, les 44 km en 1h.05’35“ (40,254) 
  2. SIJMENS Nico 
  3. BODCHON Dylan 
  4. JACQUEMIN Jason à 9“ 
  5. BERTRAND Sébastien 
  6. GOOSSENS Julien 
  7. KEISEN Edwin 
  8. MATHIEU Ludovic 
  9. VANDERGUCHT Frédéric 
10. JACQUEMIN Claude 
11. CONSTANT Adrien 
12. ROUARD Maxime 
13. LACHLAN-JENICOT Lionel 
14. MEULEMANS Laurent à 14“ 
15. DUMONT Julien 
16. MALEVEZ Jérémy 
17. LAMBERT Christophe 
18. LAFINEUR Quentin 
19. MASCRE Pol 
20. BODCHON Michaël 
21. ROLAND Fabrice 
22. GODEFROID Jonathan 
23. ZARRO Ludovic 
24. MANIQUET Pierre-Yves 
25. SOENEN Xavier 
26. CLAINE Serge 
27. TONNON Julien 
28. GRANDHENRY José 
29. WARNON Laurent 
30. LAMPECCO Nicolas 
31. CONSTANT Hervé 
32. BIANCUCCI Mariano 
33. SEILLIER Grégory 
34. DERUETTE Sébastien 
35. POTY Alain 
36. VANDENDRIESSCHE Arnaud 
37. GERARD Pierre-Yves 
38. PONTHIER Claude 
39. BIANCUCCI Salvatore 
40. FRANCOIS Luc 
41. SAUCIN Olivier 
42. JACQUY Rudy 
43. BRASSEUR Pascal 
44. DENAMUR Patrick 
45. DELVIGNE Frédéric 
46. PLENNEVAUX Baudouin 
47. MOUYART Frédéric 
48. WARTHOLD Sébastien 
49. SERVAIS Laurent à 1’40“ 
50. EECKHOUT Christophe à 1 tour 
51. ROOBAERT Alexandre à 2 tours 
 
Aurélien CHAMPENOIS + 10 pts 
Nico SIJMENS + 6 pts 
Jason JACQUEMIN   + 5 pts 
Dylan BODCHON      + 5 pts 
Ludovic MATHIEU     + 1 pt 
 
Prochaine épreuve d’entraînement : le mercredi 24 juin à SOMBREFFE 
 
 
 
 



CLASSEMENT GENERAL 
 

1 BODCHON Dylan 187 

2 SIJMENS Nico 160 

3 CHAMPENOIS Aurélien 151 

4 MALEVEZ Jérémy 117 

5 STEEGMANS Senne 108 

6 WAREGNE Sébastien 101 

7 LAMBERT Christophe 84 

8 MANIQUET Pierre-Yves 82 

9 KEISEN Edwin 72 

10 ROUARD Maxime 72 

11 GRANDHENRY José 58 

12 TONNON Julien 58 

13 CONSTANT Hervé 56 

14 LAFINEUR Quentin 55 

15 VANDERGUCHT Frédéric 54 

16 JACQUY Rudy 54 

17 MOUYART Frédéric 54 

18 CATELLA Claudio 50 

19 JACQUEMIN Jason 45 

20 MATHIEU Ludovic 45 

21 CONSTANT Adrien 41 

22 BODCHON Michaël 39 

23 LAMPECCO Nicolas 39 

24 BERTRAND Sébastien 38 

25 GOOSSENS Julien 36 

26 WARNON Laurent 36 

27 ROOBAERT Alexandre 36 

28 SERVAIS Laurent 36 

29 MEULEMANS Laurent 35 

30 STEEGMANS Tristan 32 

31 PLENNEVAUX Baudouin 30 

32 JACQUEMIN Claude 28 

33 MARYNS Loïc 28 

34 ROLAND Fabrice 27 

35 RENSON Frédéric 27 

36 DEGEMBE William 26 

37 WARTHOLD Sébastien 24 

38 FRANCOIS Luc 24 

39 ZARRO Ludovic 24 

40 GERARD Pierre Yves 24 

41 SERVOTTE Benoît 24 

42 VANDEBON Marcel 24 

43 BARREAU Christian 24 

44 LACHLAN-JENICOT Lionel 22 

45 BERGO Daniel 22 

46 DUMONT Julien 18 

47 LEJEUNE Jean-Christophe 18 

48 MASCRE Pol 15 

49 FALQUE Stéphane 15 

50 ZARRO Daniel 15 

51 GALLE Julien 15 

52 GODEFROID Jonathan 12 

53 SOENEN Xavier 12 

54 CLAINE Serge 12 

55 BIANCUCCI Mariano 12 

56 SEILLIER Grégory 12 

57 DERUETTE Sébastien 12 

58 POTY Alain 12 

59 VANDENDRIESSCHE Arnaud 12 

60 PONTHIER Claude 12 

61 BIANCUCCI Salvatore 12 

62 SAUCIN Olivier 12 

63 BRASSEUR Pascal 12 

64 DENAMUR Patrick 12 

65 DELVIGNE Frédéric 12 

66 EECKHOUT Christophe 12 

67 REMY Simon 12 

68 DOUMONT Geoffrey 12 

69 LAROUSSI Benjamin 12 

70 DESMET David 12 

71 SOILE Thierry 12 

72 HAYET Jérôme 12 

73 BROWET Jérôme 12 

74 MARLIER Didier 12 

75 SMETTIN Cédrik 12 

76 TOURNAY Ludovic 12 

77 DE PORRE Nicolas 12 

78 LECHAT Renaud 12 

79 VERBESTEL Dirk 12 

80 MASCHERA Claudio 12 

81 BODCHON Nicolas 12 

82 DOMINIQUE Rémy 12 

83 HANSSENS Nicolas 10 

84 MICHEL Nicolas 10 
 
 


